Radio PR
Medarbeidarar våren 2020

	Programmedarbeider
	Telefon
	Adresser/ E-post
	Mobil

	
	
	
	

	Inga Karin Undheim
	56 17 74 56
	Solberget 53 B, 5918 Frekhaug
Ik.undheim@hotmail.com
	91 39 92 57

	Harald Sundhordvik
	
	Moldekleiv, 5918 Frekhaug
hasundhordvik@gmail.com 
	99 12 91 20
(92 20 76 24)

	Harald Kleiveland
	56 36 42 59
	Nævdal, 5957 Myking[image: https://mail.google.com/mail/ca/u/0/images/cleardot.gif]
haraldkleiveland@gmail.com
	97 18 63 19

	Arvid Valdersnes
	56 37 22 49
	Valdersnesvegen 262, 5939 Sletta
bjorgret@online.no  
	94 13 54 38

	Arvid Aasgard
	56 37 20 23
	Slettavegen 641 A, 5939 Sletta
aasgard1@online.no 
	90 17 50 58

	Oddmund Skjelvik
	56 37 20 95
	Skjelvik 18, 5939 Sletta
	98 88 72 00

	Jan Åge Johannessen
	56 35 09 52
	Oterdalen 10, 5914 Isdalstø
Johannessen.age@gmail.com 
	91 70 41 41

	Oddvar Nævdal
	
	Reikeråsvegen 194, 
5913 Eikangervåg
	91587037

	Svein Ingvald Børtveit
	56 35 04 40
	Juvikstølen 56, 5916 Isdalstø
sbortvei@online.no
	99 79 20 70

	Øyvind Heggernes
	
	Austesundvegen 20 A,                 5938 Sæbøvågen
oyhegg@hotmail.no
	99 12 75 53

	Jan Olav Hansen
	
	Landsvik 54, 5917 Rossland
Gudsverk@gmail.com
	99 24 98 10

	Arne Nordås
	
	Stallane 21, 5914 Isdalstø
arne.nordas@gmail.com
	90 92 43 89

	
	
	
	

	Teknikarar
	
	
	

	Tom Arild Valdersnes
	
	Åsen, 5943 Austrheim
tom.arild@broadpark.no 
tom@helldal.no
	97 05 36 33

	Dag Henning Valdersnes
	
	dagvald@online.no 
	48 26 56 53

	Karl Knarvik
	56 35 28 18
	Indre Fosse, 5911 Alversund
karlknarvik@gmail.com 
	93 28 39 90

	Arve Soltveit
	
	Bjørsvikvegen 66A, 5993 Ostereidet
arve.soltveit@gmail.com
	90 40 65 08

	
	
	
	

	Redaktør
	
	
	

	Arne Haaland              
	
	arne.haaland@hotmail.com
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	Studio
	56351080
	Hjemmeside:
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Radio PR - Styre 2019

	
	Telefon
	E-post
	Mobil

	Jan Åge Johannessen
Leiar
	56 35 09 52
	Oterdalen 10, 5914 Isdalstø
johannessenage@gmail.com
	91 70 41 41

	Tom Arild Valdersnes 
Nestleiar
	56 16 70 50
	Åsen, 5943 Austrheim
tom@helldal.no 
	97 05 36 33

	Stig Sollid
	
	Furumarka 16 A, 5911 Alversund
Stig.sollid@gmail.com
	95 08 11 92

	Tore Hauge
	
	Mykingvegen 329, 5913 Eikangervåg
tohaug3@start.no 
	97 10 73 48

	Ingunn Færø Valdersnes Sekr.
	56 37 40 38
	5939 Sletta
Ingunnvaldersnes@hotmail.com 
	95 26 82 76

	Jakob Aasebø
Vararep.
	56 35 35 69
	Lonsvegen 9, 5914 Isdalstø
Jakob.aasebo@bkkfiber.no
	48 99 61 37




Revisor

	Ivar Holsen
	
	Hodneland 123
5957 MYKING
ivarholsen@gmail.com 
	99 08 34 59
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